
Město Český Krumlov                                                                                 Vyúčtování finančních vztahů za rok 2016 
 

                                                                                                                   1 

 
 

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, 
státním fondům a příspěvkovým organizacím za rok 2016 

 
 

Vyúčtování hospodaření města Český Krumlov za rok 2016 bylo zpracováno podle pokynů Ministerstva 
financí ČR a obsahuje vypořádání se státním rozpočtem, rozpočtem kraje a příspěvkovými organizacemi 
města.  
 

 
Příjmy: 
 
a) Aktivní vypořádání příspěvkových organizací 
 

Finanční vypořádání příspěvkových organizací (Městské knihovny a 11-ti školských zařízení) bylo provedeno na základě 
zákona č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 
 
 
 

příspěvková 
organizace 

 

 
odvod po 

vyhodnocení 
závazných 
ukazatelů 

 

 
 
 

odvod státní 
dotace 

 

 
 
 

odvod 
celkem 

 
MŠ T.G.Masaryka 

 
0,00 

 
0,00 

 

0,00 

 
MŠ Za soudem 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
MŠ Plešivec I 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
MŠ Vyšehrad 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
MŠ Tavírna 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
MŠ Za nádražím 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
MŠ Plešivec II 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
ZŠ Linecká 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
ZŠ Plešivec 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
ZŠ T.G.Masaryka 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
ZŠ Za Nádražím 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Městská knihovna 0,00 0,00 0,00 

 
Celkem – odvod 
 

 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

 
 
Zlepšené hospodářské výsledky příspěvkových organizací města jsou ponechány těmto organizacím  
k jejich dalšímu rozvoji. 
 
 

Úhrn příjmů z finančního vypořádání za rok 2016:           0 Kč 

 
 

 
 



Město Český Krumlov                                                                                 Vyúčtování finančních vztahů za rok 2016 
 

                                                                                                                   2 

 
Výdaje: 
a) Finanční vypořádání dotací poskytnutých ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv 

vyjma dotací na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 
mechanismů prostřednictvím rozpočtu kraje: 

 

Účelový 
znak 

Ukazatel 
Čerpáno 

k 31.12.2016 

Vráceno 
během 
roku 
2016 

Použito k 
31.12.2016 

Vratka při 
finančním 

vypořádání 
2016 

K využití v 
roce 2017 

4428 Podpora terénní práce v ČK 
246 000,00     

13011 Dotace SPOD 2016 
5 276 250,00     

13015 
Dotace na výkon sociální práce (s 
výjimkou agendy SPOD) 

1 141 500,00 0,00 1 141 498,00 2,00 0,00 

13305  

387 700,00 0,00 387 700,00 0,00 0,00 

29004 
Úhrada zvýšených nákladů na výsadbu 
MZD dle § 24 lesního zákona 

150 650,00     

29008 
Náklady na činnost odborného lesního 
hospodáře dle § 37 lesního zákona 

1 262 386,00     

29516 
Úhrada investičních nákladů na 
zpracování osnov dle § 26 lesního 
zákona 379 517,00     

34053 
VISK 3 – pro MK ČK „MARC 21 v MK 
ČK“ 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

34070  

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

98074  
8 000,00 0,00 11 885,00 -3 885,00 0,00 

98193  
542 000,00 0,00 487 060,91 54 939,09 0,00 

Celkem      

 
 
 
 
b )    Finanční vypořádání dotací poskytnutých obci ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv na  

projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů prostřednictvím 
rozpočtu kraje: 

 

Účelový 
znak 

Ukazatel 
Čerpáno 

k 31.12.2016 

Vráceno 
během 

roku 2016 

Použito k 
31.12.2016 

Vratka při 
finančním 

vypořádání 
2016 

K využití v 
roce 2017 

  
     

Celkem 0,00     

 
 
 



Město Český Krumlov                                                                                 Vyúčtování finančních vztahů za rok 2016 
 

                                                                                                                   3 

 
 
c )    Finanční vypořádání dotací poskytnutých obcím výlučně ze zdrojů Jihočeského kraje: 
 

Účelový 
znak 

Ukazatel 
Čerpáno 

k 31.12.2016 

Vráceno 
během 

roku 2016 

Použito k 
31.12.2016 

Vratka při 
finančním 

vypořádání 
2016 

K využití v 
roce 2017 

414 GP Podpora školství 
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

416 GP Podpora sportu 
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

420 
GP Podpora zřízení bezpečnostních 
prvků na pozemních komunikací 156 532,00 0,00 156 532,00 0,00 0,00 

424 
GP Podpora činnosti útulků pro 
zvířata 35 000,00 8 130,00 26 870,00 0,00 0,00 

427 
GP Podpora jednotek sborů 
dobrovolných hasičů obcí JčK 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

431 GP Objekty kulturního dědictví 93 312,78 0 93 312,78 0,00 0,00 

446 
GP Podpora cyklistiky a cyklodopravy 
 v JčK 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

744 
PŘÍSPĚVEK – zajištění regionálních 
funkcí knihoven 

1 078 000,00 0,00 1 078 000,00 0,00 0,00 

749 

PŘÍSPĚVEK – v podobě 
neinvestičních finančních prostředků 
určených jako přímá podpora Města 
Český Krumlov na regionální rozvoj 
města v souvislosti s registrací v 
Seznamu světového kulturního 
dědictví UNESCO, pro rok 2015 

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 

Celkem 4 072 844,78 8 130,00 4 064 714,78 0,00 0,00 

 
Pozn. Ostatní přijaté dotace z důvodu svého charakteru nejsou předmětem finančního vypořádání. Jedná se většinou o 
dotace, které město dostává následně až po ukončení akcí a předání závěrečného vyúčtování poskytovatelům dotací. 
 
 
 
 
 

Úhrn příjmů z finančního vypořádání za rok 2016:               3 885,00 Kč 
Úhrn výdajů z finančního vypořádání za rok 2016:            54 941,09 Kč 

 
 
 
 
 
 
 

Vyúčtování hospodářské činnosti města: 
 
 

Výsledek hospodaření bytového hospodářství za rok 2016 je ztráta ve výši 428 707,04 Kč. 


		2017-03-29T08:59:52+0200




